' 'Ie1a Documento http ://sigeduca. seduc. mt. gov. br/gad/hwgadteladocumentoir.nprimi...

Governo do Estâdo de Mato Grosso
SEDUC - Secretaria de Estado de Educação

Ofício N'.29212021 - SEDUC/SAIP

LETruRANA9ESSÂô

Cuiabá, 20 de ja

Rubens Macedo
Presidente
Câmara Municipal de Cáceres

Câmara Municipal de Cáceres

Caceres - MT

cÂivInRn ML,I.IICIPAL DE CA.CL. RFS
em""-d_*l

Oá -J?_a eL-
f io'-as./i io *sobno JgJ,rass._@LU:l.*tu'--

e' protocorõ-iiiffiã*-

Vossa Senhoria,

Cumprimentando-o cordialmente, respondendo ao Ofício N" 385/2020, com o escopo de atender

ao Requeiimento N" 86/2020 de autoria do ilustre vereador Cézare Pastorello Marques de Paiva,

.ro qrrui solicita se há previsão orçamentária para a execução de construção da cobertura da quadra

poliàsportiva e cópia de eventuais projetos executivos relativos à obra na E. E. Ana Maria das

Graças, localizada no município de Cáceres/MT.

Infbrmamos que, o processo da reÍ-erida unidade escolar se encontra etn andamento e ressaltamos

o encaminhamento de tópias da planilha orçamentária e projetos arquitetônicos, para análise do

requerente, anexo fls. 07-10 do Protocolo no 45175012020'

Sem mais para o mornento, colocamo-nos a disposição para esclarecimentos e renovartos votos

de estima e consideração.

Atenciosamente,

LIDO
Na Sessão de:

Alan Resende Forto

Secretário(a) de Estado dê'E

I of 1
2010U202109"28

'..*.--w*"dni sruom 1

ir,,,-oa-1
1",. 4r*-" I-'-' : ..:,-_"1

Página 1